

Öffnungszeiten:

Montag - Freitag 6 - 18 Uhr
 Samstag 6 - 13 Uhr

Unsere Angebote vom 03.08. - 08.08.2026

Hackfleisch Cordon-Bleu mit Schinken u. Käse gefüllt	1 kg	10,99 €
Delfter Pfanne , küchenfertig gewürzt	1 kg	10,99 €
gefüllte Hähnchenschenkel , ideal für Grill und Pfanne	1 kg	13,99 €
Feuerspieße , ideal für Grill und Pfanne	1 kg	14,99 €
Grillgemüse , in der Aluschale	1 kg	12,99 €
Fleischkäsebrät zum selberbacken	1 kg	6,99 €
Schwartenmagen	100 g	1,29 €
Delikatess Leberwurst im Golddarm	100 g	1,49 €
Lautenbacher Grilltaler , herzhaft mit Röstzwiebeln	100 g	1,29 €
Käse Krainer , mit Bergkäse	1 kg	14,99 €

Obst und Gemüse

ES-San Lucar/ Nektarinen, Pfirsiche o. Paraguayos / HKL I	1 kg	3,99 €	Aktion
Es / IT / San Lucar / Galia, Honig o. Cantaloupe Melone / HKL I	Stück	1,99 €	Aktion
Spanien - San Lucar / Wassermelone kernarm / HKL I	1 kg	1,49 €	Aktion
Deutschland / Zwetschgen / HKL I	1 kg = 2,65 €	750 g Schale	1,99 € Aktion

Molkerei - Produkte

Geramont französischer Weichkäse / versch. Sorten	1 kg ab 11,95 €	130-200 g Pack.	2,39 € 3,89 €
Meggle Feine Butter	1 kg = 5,96 €	250 g Packung	1,49 € 2,99 €
Ehrmann Almighurt / versch. Sorten	1 kg = 2,93 €	150 g Becher	0,44 € 0,79 €

Tiefkühlsortiment

Iglo 13 Backfischstäbchen o. 15 Fischstäbchen	1 kg ab 6,64 €	364-450 g Pack.	2,99 € 4,99 €
Mc Cain 1.2.3 Frites Original	1 kg = 2,25 €	750 g Packung	1,69 € 2,69 €

Trockensortiment

Bonne Maman Konfitüre / versch. Sorten	1 kg ab 7,54 €	345-370 g Glas	2,79 € 3,49 €
Zabler Hochzeitsnudeln / versch. Sorten	1 kg = 4,38 €	500 g Beutel	2,19 € 3,19 €
Maggi Brühe im Glas / versch. Sorten	1 l ab 0,20 €	4 - 7 l Glas	1,39 € 2,09 €
Hengstenberg Knax oder Sticksi Viertel Gurken	1 l = 2,52 €	720 ml Glas	1,89 € 2,59 €
Milka Schokolade / versch. Sorten	1 kg ab 11,90 €	87-100 g Tafel	1,19 € 2,29 €

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - Doppelweck	1 St. = 0,74 €	3 Stück	2,22 € Aktion
Aus der Bäckerei Schaefer - Wickelstückchen		Stück	2,00 € 2,60 €

Stammessen

Montag:	Geschnetzeltes mit Reis und Salat	Portion	8,50 €
Dienstag:	Schupfnudeln mit Sauerkraut und Dessert	Portion	8,50 €
Mittwoch:	Rindergulasch mit Salzkartoffeln und Wirsing	Portion	8,50 €
Donnerstag:	Bolognese - Schnitzel mit Nudeln und Gurkensalat	Portion	8,50 €
Freitag:	Rinderbraten mit Klößen und Rotkohl	Portion	10,50 €
Samstag:	Lionerpfanne mit Eierspätzle	Portion	8,50 €

Stammessen
 für 1,50 € Aufschlag
 Lieferung nach Hause

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!